
www.czso.cz 

 
 Na padesátém 81 

 100 82 Praha 10 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY S NÁZVEM „UPGRADE A ROZŠÍŘENÍ BEZPEČNOSTNÍHO SYSTÉMU 

CHECKPOINT“ 

 
ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

Zadavatel tímto uveřejňuje v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“) dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné 

zakázky s názvem „Upgrade a rozšíření bezpečnostního systému CheckPoint“ zadávané 

v otevřeném řízení dle zákona. 

 

 

 

Popis změn v zadávací dokumentaci: 

 

Zadavatel provedl úpravu požadavků na předmět plnění veřejné zakázky, a to v bodě 3. Pronájem 

licencí (rozšíření funkcionality stávajícího FireWallu) v podrobné specifikaci předmětu veřejné 

zakázky, která tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 

Označení Popis Počet 

CPSB-NGTX-M-1Y 

 

Next Generation Threat Extraction Package for 1 year for mid-size 

 
4 roky* 

CPSB-NGTX-M-1Y-HA 

 

Next Generation Threat Prevention Extraction for 1 year for mid-
size- HA 

 

4 roky* 

S ohledem na provedenou úpravu požadavků na předmět plnění veřejné zakázky, prodlužuje 

zadavatel přiměřeně dle ustanovení § 40 odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek, a to 

do 21. 12. 2015 do 14. 00 hod. 

Nedílnou součástí této dodatečné informace je upravená podrobná specifikace předmětu veřejné 

zakázky, která tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace a upravený závazný formulář pro celkové 

zpracování ceny, který tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

 

 

 

Příloha:  Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

Závazný formulář pro celkové zpracování ceny 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 


		2015-11-09T14:47:06+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




